
UCHWAŁA NR XIV/85/19
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2019.506j.t.) oraz art. 211 , art. 212 art. 235 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019.869 j.t z późn.zm,)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30.538.520,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 28.032.021,12 zł,

dochody majątkowe w wysokości 2.506.499,58 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.902.403,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

z tego: wydatki bieżące w wysokości 27.949.995,13 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 1.952.408,55 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019  roku w wysokości 1.705.086,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, stanowią załącznik Nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Osmański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 4350



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 35 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

754 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

852 0,00 1 304,57

0,00 0,00

85219 0,00 1 304,57

0,00 0,00

0,00 1 304,57

0,00 136 304,57

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 402 216,13 30 538 520,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 616 138,00 1 616 138,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 304,57

Ośrodki pomocy społecznej 163 536,70 164 841,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 240 196,18 2 241 500,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 3 690,00 103 690,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 690,00 103 690,00

Drogi publiczne gminne 2 115 650,50 2 150 650,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 616 138,00 1 616 138,00

Transport i łączność 2 120 650,50 2 155 650,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 616 138,00 1 616 138,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XIV/85/19 z dnia 04 września 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4350



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 642 113,20 651 601,33 620 739,00 67 124,00 553 615,00 30 862,33 0,00 0,00 0,00 0,00 990 511,87 990 511,87 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 113,20 685 601,33 654 739,00 67 124,00 587 615,00 30 862,33 0,00 0,00 0,00 0,00 966 511,87 966 511,87 0,00

1 467 878,91 477 367,04 477 367,04 2 600,00 474 767,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 511,87 990 511,87 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 878,91 511 367,04 511 367,04 2 600,00 508 767,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 511,87 966 511,87 0,00

14 367,04 14 367,04 14 367,04 0,00 14 367,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 867,04 16 867,04 16 867,04 0,00 16 867,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 511,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 511,87 990 511,87 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 511,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 511,87 966 511,87 0,00

496 039,82 265 107,00 241 107,00 39 300,00 201 807,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 939,82 265 007,00 241 007,00 42 000,00 199 007,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

98 495,00 98 495,00 74 495,00 39 300,00 35 195,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 495,00 98 495,00 74 495,00 42 000,00 32 495,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 544,82 166 612,00 166 612,00 0,00 166 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 444,82 166 512,00 166 512,00 0,00 166 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 932,82 230 932,82 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 230 932,82 0,00

0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 230 932,82 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 230 932,82 0,00

0,00

630 Turystyka

przed zmianą 230 932,82 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XIV/85/19 z dnia 04 września 2019 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4350



3 129 867,95 3 094 867,95 2 934 697,95 2 393 283,57 541 414,38 2 500,00 157 670,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 677,57 12 677,57 12 677,57 0,00 12 677,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 545,52 3 107 545,52 2 947 375,52 2 393 283,57 554 091,95 2 500,00 157 670,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2 371 274,78 2 336 274,78 2 324 274,78 1 899 985,40 424 289,38 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 677,57 12 677,57 12 677,57 0,00 12 677,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 952,35 2 348 952,35 2 336 952,35 1 899 985,40 436 966,95 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

128 532,38 128 532,38 128 532,38 0,00 128 532,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677,57 10 677,57 10 677,57 0,00 10 677,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 209,95 139 209,95 139 209,95 0,00 139 209,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 479,00 144 479,00 144 479,00 25 100,00 119 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

-97 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 373,00 -97 373,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

350 106,00 144 479,00 144 479,00 25 100,00 119 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 627,00 205 627,00 0,00

241 962,00 141 962,00 141 962,00 25 000,00 116 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-97 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 373,00 -97 373,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

344 589,00 141 962,00 141 962,00 25 000,00 116 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 627,00 202 627,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-97 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 373,00 -97 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627,00 2 627,00 0,00

1 915 195,48 1 773 745,48 1 773 745,48 74 557,00 1 699 188,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00

-196,99 -196,99 -196,99 -196,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696,99 1 696,99 1 696,99 196,99 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 695,48 1 775 245,48 1 775 245,48 74 557,00 1 700 688,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00

61 373,50 61 373,50 61 373,50 4 000,00 57 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196,99 -196,99 -196,99 -196,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696,99 1 696,99 1 696,99 196,99 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 873,50 62 873,50 62 873,50 4 000,00 58 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,42 172,42 172,42 172,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,42 172,42 172,42 172,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750

Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4350



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,57 24,57 24,57 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,57 24,57 24,57 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196,99 -196,99 -196,99 -196,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803,01 3 803,01 3 803,01 3 803,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 023,50 34 023,50 34 023,50 0,00 34 023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 523,50 35 523,50 35 523,50 0,00 35 523,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 418,00 1 126 418,00 111 530,00 26 579,30 84 950,70 999 460,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 333,60 -17 333,60 -17 333,60 0,00 -17 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 184,40 1 110 184,40 95 296,40 26 579,30 68 717,10 999 460,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 134,13 31 134,13 24 134,13 0,00 24 134,13 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 234,13 32 234,13 25 234,13 0,00 25 234,13 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 147,73 17 147,73 17 147,73 0,00 17 147,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 147,73 18 147,73 18 147,73 0,00 18 147,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986,40 6 986,40 6 986,40 0,00 6 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 086,40 7 086,40 7 086,40 0,00 7 086,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 423,87 817 423,87 87 395,87 26 579,30 60 816,57 714 600,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 333,60 -17 333,60 -17 333,60 0,00 -17 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 090,27 800 090,27 70 062,27 26 579,30 43 482,97 714 600,00 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 380,00 31 380,00 31 380,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 333,60 -17 333,60 -17 333,60 0,00 -17 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 046,40 14 046,40 14 046,40 0,00 14 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 973,78 161 960,58 78 860,63 10 800,00 68 060,63 83 000,00 99,95 0,00 0,00 0,00 87 013,20 87 013,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 833,60 2 833,60 2 833,60 0,00 2 833,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

274 807,38 164 794,18 81 694,23 10 800,00 70 894,23 83 000,00 99,95 0,00 0,00 0,00 110 013,20 110 013,20 0,00

80 413,20 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 013,20 74 013,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 833,60 2 833,60 2 833,60 0,00 2 833,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

106 246,80 9 233,60 9 233,60 0,00 9 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 013,20 97 013,20 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833,60 2 833,60 2 833,60 0,00 2 833,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 233,60 9 233,60 9 233,60 0,00 9 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 600,00 68 600,00 0,00

29 766 099,11 27 915 317,56 16 686 573,77 9 800 689,17 6 885 884,60 1 535 666,91 9 278 547,95 64 528,93 0,00 350 000,00 1 850 781,55 1 850 781,55 0,00

-141 703,59 -20 330,59 -20 330,59 -196,99 -20 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 373,00 -121 373,00 0,00

278 008,16 55 008,16 55 008,16 2 896,99 52 111,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00

29 902 403,68 27 949 995,13 16 721 251,34 9 803 389,17 6 917 862,17 1 535 666,91 9 278 547,95 64 528,93 0,00 350 000,00 1 952 408,55 1 952 408,55 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 241 694,84 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 241 694,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4350



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Rybackiej                    

w Tolkmicku         
0,00 966 511,87 513 379,37 0,00 453 132,50 0,00

UMiG 

Tolkmicko

2 750 75023 6060

Zakup samochodu osobowo-

transportowego dla grupy 

remontowej

0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

3 754 75412 6050

Budowa remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Pogrodziu wraz 

z niezbędnym uzbrojeniem

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

4 801 80113 6060
Zakup busa do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych
0,00 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Obsługi 

Szkół w 

Tolkmicku

5 801 80195 6050

Przystosowanie budynku Szkoły 

Podstawowej do potrzeb Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Tolkmicku przy ul.Szpitalnej

183 211,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

6 851 85195 6060
Zakup urządzenia na plac zabaw w 

Suchaczu
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

Załącznik Nr 3

z dnia 04 września 2019 roku

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XIV/85/19

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 2019 

(8+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
środki pochodzące

z innych  źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4350



7 900 90001 6050

Modernizacja układu 

technologicznego oczyszczalni 

ścieków w zakresie zmniejszenia 

energochłonności - produkcja 

energii elektrycznej i cieplnej z 

biogazu na potrzeby własne

141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

8 926 92601 6060

Zakup trybuny sportowej wraz       

z montażem na boisko sportowe      

w Kadynach

0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

9 926 92695 6050
Budowa placu zabaw                   w 

Suchaczu
0,00 28 413,20 20 000,00 0,00 8 413,20 0,00

UMiG 

Tolkmicko

10 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw     

w Kadynach
0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

11 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw     

w Pagórkach
0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

12 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw     

w Łęczu
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

13 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw     

wPogrodziu
0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

524 661,64 1 180 425,07 718 879,37 0,00 461 545,70 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4350



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 15 100,00 971 860,88 30 862,33 0,00 0,00 30 862,33 940 998,55

60004 0,00 30 862,33 30 862,33 0,00 0,00 30 862,33 0,00

2710 30 862,33 30 862,33 30 862,33

60016 15 100,00 940 998,55 0,00 0,00 0,00 0,00 940 998,55

6300 15 100,00

6050 940 998,55 940 998,55

750 47 461,95 72 489,40 72 489,40 58 500,00 11 489,40 2 500,00 0,00

75023 47 461,95 69 989,40 69 989,40 58 500,00 11 489,40 0,00 0,00

2320 47 461,95

4010 58 500,00 58 500,00 58 500,00

4110 10 056,15 10 056,15 10 056,15

4110 1 433,25 1 433,25 1 433,25

75095 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XIV/85/19

z dnia 04 września 2019 roku

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4350



754 3 690,00 7 379,00 7 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 3 690,00 7 379,00 7 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 3 690,00

4210 7 379,00 7 379,00

852 45 640,70 67 344,70 67 344,70 13 500,00 2 324,70 0,00 0,00

85219 15 824,70 15 824,70 15 824,70 13 500,00 2 324,70 0,00 0,00

2320 15 824,70

4010 13 500,00 13 500,00 13 500,00

4110 2 324,70 2 324,70 2 324,70

85228 5 480,00 10 960,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 5 480,00

4210 6 342,00 6 342,00

4300 4 618,00 4 618,00

85295 24 336,00 40 560,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 24 336,00

3110 40 560,00 40 560,00

921 8 000,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 8 000,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 8 000,00

4210 5 300,00 5 300,00

4300 2 800,00 2 800,00

119 892,65 1 127 173,98 186 175,43 72 000,00 13 814,10 33 362,33 940 998,55Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4350


		2019-09-05T11:19:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




